
ohee manufaktur Spersonalizowany koc ze
100% bawełny (kolor i haft do wyboru),
narzuta na łóżko, sofę i kanapę, przytulny koc
wełniany, narzuta na sofę 200 x 150 cm
Indeks: 565764 Producent: ohee manufaktur Kod producenta: 21-011-038-0003-1035-DU-OH

Cena: 855.39 zł

Opis

ohee manufaktur Spersonalizowany koc ze 100% bawełny
(kolor i haft do wyboru), narzuta na łóżko, sofę i kanapę,
przytulny koc wełniany, narzuta na sofę 200 x 150 cm
Producent: ohee manufaktur

Puchaty koc bawełniany to idealny dodatek do każdego wnętrza, zarówno na sofę, łóżko, jak i kanapę. Wykonany z
wysokiej jakości 100% bawełny, zapewnia przyjemne ciepło i komfort użytkowania. Jego subtelne wzornictwo pasuje do
wielu stylów aranżacyjnych, tworząc przytulną atmosferę w pomieszczeniu.

Personalizowany koc z imieniem to wyjątkowy prezent dla bliskiej osoby. Dzięki różnorodności kolorów przędzy i czcionek,
koc staje się bardzo osobisty i indywidualny. Dbałość o szczegóły oraz haft wysokiej jakości nadają mu charakteru i
sprawiają, że jest niezwykle znaczący.

Zapomnij o zimowych chłodach - puchaty koc bawełniany reguluje temperaturę ciała, zapewniając przyjemne ciepło nie
tylko jesienią i zimą. Jego optymalne wymiary 200 x 150 cm sprawiają, że idealnie nadaje się do wtulenia się i relaksu po
długim dniu. Niech każdy wieczór stanie się przytulny dzięki temu kocowi.

Spersonalizowany z imieniem. Z wielką dbałością o szczegóły otrzymasz swój osobisty koc z dzianiny z wybranym
haftem. Do wyboru są różne kolory przędzy i czcionki. Haftowane i wysyłane są bezpośrednio z serca Bremy. Wysokiej
jakości haft nadaje kocowi z dzianiny bardzo osobisty, indywidualny charakter i jest wyjątkowy i znaczący szczególnie
na prezent.
Wszechstronne zastosowanie – niezależnie od tego, czy jako koc na sofę, narzuta lub jako przytulny koc do przytulania
na kanapę i fotel, dwukolorowy koc dwustronny może być stosowany na wiele sposobów. Subtelne wzornictwo pasuje
do wielu stylów wnętrz i zapewnia przytulną atmosferę w pomieszczeniu.
Wysoka jakość – nasze koce są wykonane w 100% z bawełny i gwarantują wysoki standard jakości. Wysokiej jakości
bawełna zapewnia przyjemne ciepło i reguluje temperaturę ciała nie tylko w chłodne zimowe dni, ale zapewnia
przyjemne uczucie o każdej porze roku.
Optymalne wymiary – koc bawełniany o wymiarach 200 x 150 cm ma optymalny rozmiar do wtulania się i ogrzewania.
Niezależnie od tego, czy wewnątrz czy na zewnątrz, jest idealnym towarzyszem na przytulne wieczory.
Łatwa pielęgnacja – w celu zachowania wysokiej jakości naszych koców zaleca się czyszczenie wyłącznie jako pranie
ręczne. Nie wybielać, suszyć w suszarce bębnowej i prasować tylko w niskiej temperaturze. Przy prawidłowej
pielęgnacji wszystko pozostaje miękkie w dotyku



Stan Nowy

kolor: Jasnoszary I jasny beż
waga opakowania przedmiotu: 1400 grams
producent: ohee manufaktur
waga przedmiotu: 1110 grams
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260726626281
zalecane węzły przeglądania: 20853145031
punkt znaku wypunktowania: Spersonalizowany z imieniem. Z wielką dbałością o szczegóły otrzymasz swój osobisty
koc z dzianiny z wybranym haftem. Do wyboru są różne kolory przędzy i czcionki. Haftowane i wysyłane są
bezpośrednio z serca Bremy. Wysokiej jakości haft nadaje kocowi z dzianiny bardzo osobisty, indywidualny charakter i
jest wyjątkowy i znaczący szczególnie na prezent., Wszechstronne zastosowanie – niezależnie od tego, czy jako koc
na sofę, narzuta lub jako przytulny koc do przytulania na kanapę i fotel, dwukolorowy koc dwustronny może być
stosowany na wiele sposobów. Subtelne wzornictwo pasuje do wielu stylów wnętrz i zapewnia przytulną atmosferę w
pomieszczeniu., Wysoka jakość – nasze koce są wykonane w 100% z bawełny i gwarantują wysoki standard jakości.
Wysokiej jakości bawełna zapewnia przyjemne ciepło i reguluje temperaturę ciała nie tylko w chłodne zimowe dni, ale
zapewnia przyjemne uczucie o każdej porze roku., Optymalne wymiary – koc bawełniany o wymiarach 200 x 150 cm
ma optymalny rozmiar do wtulania się i ogrzewania. Niezależnie od tego, czy wewnątrz czy na zewnątrz, jest idealnym
towarzyszem na przytulne wieczory., Łatwa pielęgnacja – w celu zachowania wysokiej jakości naszych koców zaleca
się czyszczenie wyłącznie jako pranie ręczne. Nie wybielać, suszyć w suszarce bębnowej i prasować tylko w niskiej
temperaturze. Przy prawidłowej pielęgnacji wszystko pozostaje miękkie w dotyku
numer modelu: 21-011-038-0003-1035-DU-OH
marka: ohee manufaktur
wyświetlana waga przedmiotu: 1110 grams
nazwa przedmiotu: ohee manufaktur Spersonalizowany koc ze 100% bawełny (kolor i haft do wyboru), narzuta na
łóżko, sofę i kanapę, przytulny koc wełniany, narzuta na sofę 200 x 150 cm
rodzaj tkaniny: 100% bawełny
data uruchomienia strony produktu: 2024-02-25T12:30:27.732Z
rozmiar: OHNE Personalisierung
materiał: Bawełna
numer części: 21-011-038-0003-1035-DU-OH
przelicznik jednostek: 1

Parametry
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